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JARDno-2023-42
Liikennemerkkipäätös: Pysäköintipaikkojen merkitseminen Yliopettajankadulle.

Osoitteessa Yliopettajankatu 6 sijaitsee Päiväkoti Petra, jonka saattoliikenteen 
pysäköinti on 17.12.2019 jätetyssä rakennuslupahakemuksessa esitetty sijoittuvaksi 
Yliopettajankadun katualueelle. Kaupunkitekniikan 6.3.2020 antaman 
rakennuslupalausunnon mukaan yleinen, lyhytaikainen pysäköinti (3 autopaikkaa) 
Yliopettajankadulle on mahdollista seuraavin reunaehdoin: Pysäköinti ei haittaa 
muuta liikennöintiä katualueella, pysäköinti ei haittaa lumenaurausta tai muuta 
katualueen kunnossapitoa, pysäköintijärjestelyt eivät estä katualueen kuivatusta 
(Yliopettajankadun katualue on esitetty kuivatettavaksi vierialueen viherpainantein), 
hankkeeseen ryhtyvä esittää suunnitelmat ja toteuttaa kustannuksellaan lyhytaikaisen 
pysäköinnin kohdalle levennyksen 0,5 m, joka kivetään esim. nurmikivellä tai muulla 
läpäisevällä kiveyksellä liikennöitävyyden parantamiseksi, levennyksen toteutus ei saa 
hankaloittaa katualueen kuivatusta.

Yliopettajankatu on pysäköintikieltoaluetta. Pysäköintikieltoalueen liikennemerkit 
sijaitsevat Lepolan puistokadun ja Sibeliuksenväylän sekä Maamiehenkadun ja 
Ainolanväylän risteyksissä. Kaupunki on saanut Yliopettajankadun asukkailta 
palautetta, että kadulla pysäköidään toistuvasti väärin. Pysäköinnille on tarpeen 
järjestää selkeästi merkitty paikka, jossa pysäköinti ei aiheuta haittaa muulle 
liikenteelle.

Liitteet:
1 Liikennemerkkisuunnitelma: Yliopettajankatu.

Päätöksen peruste
Liikenneinsinöörin toimivalta: Kaupunkikehityslautakunta 3.11.2022 § 86, toimivalta 
Kaupunkikehityksen palvelualueella 1.1.2023 alkaen. LIITE A, viranhaltijoiden 
päätösvalta, § 5 Liikenneinsinööri.

Päätös
Päätän, että Yliopettajankatu 6 edustalle merkitään pysäköintialue liikennemerkillä E2 
(Pysäköintipaikka) ja lisäkilvellä H19.2 (Pysäköintiajan alkamisen 
osoittamisvelvollisuus), jossa pysäköinnin aikarajoitus on 30 minuuttia. 
Liikennemerkki lisäkilpineen kiinnitetään rakennuksen seinään. Pysäköintialueen 
päättyminen ja pysähtymiskielto osoitetaan liikennemerkillä C37 (Pysähtyminen 
kielletty) ja lisäkilvellä H3 (Vaikutusalueen pituus, 8 m), jotka kiinnitetään 
valaisinpylvääseen. Kaikki muutokset tehdään liikennemerkkisuunnitelman mukaisesti.

Tiedoksi
Asianosaiset

Allekirjoitus

Liikenneinsinööri Timi Veikkolainen
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 25.1.2023 alkaen

Järvenpää
25.01.2023

Leena Valtonen
suunnitteluavustaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 25.1.2023.
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla kaupunkikehityslautakunnalle

tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:
Järvenpään kaupunki
Kaupunkikehityslautakunta
Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.

Järvenpää-info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
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oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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